CAP. XIII.

Angustia mihi sunt undique, ser. 31. n. 1.

O S E Æ.

CAP. II.

Vadam post amatores meos, serm. 7. n. 13.

A M O S.

CAP. VIII.

Quid tu vides Amos unicum pomorum ser. 2. 6. n. 16.  
Stridebunt cardines templi in die illa, ser. 26. n. 6.

J O N A S.

CAP. I.

Cecidit fors super Ionam, tulerunt eum, & miserunt in mare, ser. 4. n. 3.

CAP. II.

Surge vade in Niniven civitatem magnam, & predicata in ea adhuc, ser. 19. n. 5.

CAP. III.

Adhuc quadraginta dies, & Ninive subvertetur, ser. 14. n. 6.

CAP. IV.

Petivit anima sua, ut moreretur dicens, melius est mihi mori quam vivere, ser. 14. n. 6.

N A H U M.

CAP. III.

Facies ejus sicut nigredo ollæ, ser. 30. n. 18.

Z A C H A R I Æ.

In sanguine testamenti tui eduxisti vinculos tuos. l. 1. n. 5.

M A L A C H I Æ.

CAP. III.

Et purgabit filios Levi, & colat eorum quasi, ser. 11. n. 1.

CAP. IV.

Orietur vobis timentibus nomen meum Sol justitiae, ser. 11. n. 1.

I. M A C H A B Æ O R U M.

CAP. VI.

Et Elaphanti ostenderunt sanguinem vestri, & accuendos eos in praelium, ser. 10. n. 3.

IJ. M A C H A B.

Bono animo ferebat, & singulos eorum laudabat ser. 9. n. 2.

S. M A T T H Æ U S.

CAP. I.

Voluit occulte dimittere eam, serm. 9. n. 11. & ser. 11. n. 20.

Noli timere accipere Mariam conjugem tuam, ser. 11. n. 11.

Joseph autem vir ejus, ser. 6. n. 7.

Quod enim ex Maria natum est, de Spiritu Sancto est, ser. 6. n. 16.

Liber Generationis Iesu Christi Filii David, ser. 6. n. 1.

De qua natus est Iesus, ser. 3. n. 6.

David autem genuit Salomonem ex ea, qua fuit viri, ser. 23. n. 3.

CAP. II.

Et ecce stella quam viderant in Oriente antecesserunt, ser. 18. n. 18.

Et tu Bethlehemi terra Iuda, nequaquam minores Principibus Iuda, sexte enim exiet Dux, purgatum pulum meum Israel, ser. 10. n. 3.

Et apertis thesauris suis obtulerunt ei myrram, cassidibus, & myrrham, ser. 2. n. 1.

CAP. IV.

Ductus est Iesus in desertum a spiritu, ser. 11. n. 6.

Cum jejunasset quadraginta diebus, ser. 22. n. 6.

CAP. V.

Gaudete & exultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis, ser. 34. n. 2.

spiritus spiritu, quoniam ipse spiritus est regnum calo-  
 rum, serm. 34. n. 18  
 non in iudicio contendere, & tunicam  
 non collere, dimitte ei & pallium, serm. 26. n. 18  
 si hoc mundi, serm. 4. n. 12 & 16. n. 12  
 facies huius qui oderunt vos, serm. 11. n. 1  
 CAP. VI.  
 qui videt te in abscondito reddet tibi, &c. serm.  
 18. n. 7  
 non firmo quotidianum da nobis, &c. serm. 29. n. 10  
 Pater noster, &c. serm. 32. n. 6  
 facis elemosynam ne scias sinistra tua, quid faciat  
 dextera tua, serm. 5. n. 15  
 quotidianum da nobis hodie, serm. 8. n. 3  
 aurum tuum, ubi est & cor tuum, serm. 15. n. 12  
 CAP. VIII.  
 tantam fidem in Israel, serm. 1. n. 26  
 dignus, ut intres sub tectum tuum, serm. 6. n. 8  
 CAP. IX.  
 multa operarii autem pauci, serm. 14. n. 12  
 CAP. X.  
 serpentes, sicut serpentes, serm. 26. n. 18  
 CAP. XI.  
 persecutionem patiuntur propter iustitiam, quo-  
 rum, &c. serm. 34. n. 18  
 calorem vim patitur, &c. Ibid.  
 CAP. XII.  
 Angelum meum, serm. 5. n. 27  
 Mater tua, & Fratres qui foris stant quærentes te,  
 serm. 6. n. 15  
 CAP. XIII.  
 filia eius ex, &c. serm. 32. n. 6  
 in terram bonam, serm. 29. n. 6  
 regnum caelorum thesauro abscondito in agro, s.  
 11. n. 17  
 regnum caelorum homini negotiatori, Ibid.  
 18  
 regnum calorum sagea, &c. n. 7  
 CAP. XIV.  
 Johannes Baptista ipse surrexit à mortuis, serm. 16.  
 2. 11  
 in medio mari iactabatur, &c. serm. 12. n. 15  
 voce clamaverunt, Ibid.  
 faciam ego sum, Ibid.  
 CAP. XV.  
 longe est à me, serm. 1. n. 3  
 mihi fili David filia mea male à Demonio ve-  
 carat, serm. 9. n. 5  
 enim excusati mala cogitationes, &c. serm. 8. n. 17  
 est fides tua, fiat tibi sicut vis, serm. 7. n. 8  
 CAP. XVI.  
 Christus filius Dei vivi, serm. 13. n. 4  
 Pauletti Sancti oratio.

Quem dicunt homines esse Filium hominis: Alii Ioannem  
 Baptistam, alii autem Eliam, serm. 15. n. 9  
 Abiit unus de duodecim qui dicebatur Iudas, serm. 4. n. 13  
 Beatus es Simon Bariona, serm. 12. n. 21  
 Et oportet eum ire Ierosolymam. Ibid.  
 Vade post me Satana, scandalum es mihi, Ibid.  
 Oportet eum ire Ierosolymam, & multa pati à senioribus  
 & scribis, serm. 1. n. 12  
 Abiit à te Domine, Ibid.  
 Nolite possidere aurum neque pecuniam, serm. 32. n. 1  
 CAP. XVII.  
 Bonum est nos hic esse, si vultis faciamus, &c. serm. 17. n. 16  
 Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene complacui,  
 serm. 32. n. 3  
 Et ecce vox de nube dicens, serm. 6. n. 14  
 Hoc genus Demoniorum non eicitur nisi per orationem  
 & jejunium, serm. 7. n. 9  
 Paterna vox audita est, filius meus dilectus in quo mihi  
 bene complacui, serm. 9. n. 4  
 Et ecce apparuerunt illi Moyses, & Elias loquentes cum  
 eo, serm. 19. n. 14  
 Assumpsit Petrum, Iacobum & Ioannem fratrem eius &  
 duxit in montem, &c. serm. 34. n. 7  
 Timuerunt timore magno, & ceciderunt in faciem suam,  
 serm. 34. n. 7  
 Hic est filius meus dilectus, &c. Ibid.  
 CAP. XVIII.  
 Nisi conversi fueritis & efficiamini sicut parvuli, &c.  
 serm. 24. n. 7  
 CAP. XIX.  
 Facilius est Camelum per foramen acus transire, quam  
 divitem intrare in regnum calorum, serm. 26. n. 19  
 Et ecce offerebant ei paralyticum iacentem in lecto, serm. 1.  
 n. 8  
 Confide fili, remittuntur tibi peccata tua, Ibid.  
 Tolle lectum tuum, & vade in domum tuam, Ibid.  
 Exi à me Domine quia homo peccator sum, serm. 6. n. 8  
 CAP. XX.  
 Dic ut sedeant hi duo filii mei unus ad dexteram & unus  
 ad sinistram, serm. 20. n. 3. & 5. 26. n. 11  
 Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum, serm. 20.  
 n. 3. & serm. 32. n. 22  
 Exiit primo mane conducere operarios in vineam suam,  
 serm. 4. n. 7  
 Circa unde imam vero exiit, & invenit alios stantes &  
 dixit illis, &c. Ibid.  
 Accepit & ipse singulos denarios, Ibid.  
 Volo huic novissimo dare, sicut & vobis, Ibid.  
 Murmuraverunt adversus patrem familias dicentes, si  
 novissimi, &c. serm. Ibid.

CAP. XXII.

Diliges proximum tuum sicut teipsum, ser. 27. n. 15  
 Vnus vestrum me traditurus est, ser. 17. n. 10  
 In tenebras exteriores, ser. 31. n. 12

CAP. XXIII.

Alligant enim onera gravia, & importabilia, & imponunt in humeros hominum, ser. 10. n. 34

CAP. XXIV.

Mittet Angelos suos cum tuba, & voce magna, ser. 5. n. 19

CAP. XXV.

Date nobis de oleo, vestro quia lampades nostra extinguuntur, ser. 34. n. 16

Ne forte non sufficiat nobis & vobis, &c. ser. 34. n. 26

CAP. XXVI.

Et relicto eo omnes fugerunt, ser. 17. n. 7 & ser. 20. n. 8

Nescio quid dicis non novi hominem, ser. 23. n. 4

Et tu de illis es, nam & loquela tua, &c. ser. 17. n. 16

Petra scissa sunt, ser. 4. n. 13

Et contristati valde, ibid. n. 16

Dico autem vobis, non bibam amodo de hoc genimine vitis, &c. ibid. n. 17

Hic est sanguis meus qui pro vobis, &c. ser. 5. n. 29

Et exemit gladium, & percussit servum, &c. serm. 9. n. 15

Tunc discipuli omnes relicto eo fugerunt, ibid.

Transiit ad me calix iste, ser. 11. n. 7

Veruntamen non sicut ego volo sed sicut tu, ibid. n. 8

Vbi vis paremus tibi comedere Pascha, &c. ser. 11. n. 21

Effudit super caput ipsius recumbentis, ser. 3. n. 9

CAP. XXVII.

Facta est tranquillitas magna, ser. 15. n. 13

Nihil tibi, & iusto illi, multa enim passa sum hodie per visum, ser. 13. n. 16

Si filius Dei es descende de Cruce, ibid.

Non audis quanta adversum te dicunt testimonia, ser. 32. n. 11

Et non respondit ei ullum verbum, &c. ibid.

Ioseph involvit illum in syndone, &c. ibid. n. 14

Cum autem sero factum esset, venit, &c. ser. 6. n. 12

Et accepto corpore Ioseph involvit, ibid.

Pra timore autem ejus exterriti sunt custodes, & facti sunt velut mortui, &c. ser. 33. n. 9

Respondens autem Angelus dixit mulieribus, ibid.

CAP. III.

Simon qui & Zelotes, serm. 20. n. 1

Boanerges, id est, filius Tonitru, ibid. n. 9

CAP. IV.

Quod minimum est omnibus seminibus, serm. 20. n. 10

In quacunque mensura mensi fueritis, &c. serm. 21. n. 17

CAP. V.

Cogitaverunt phantasma esse, ser. 27. n. 16

Venit ad eos ambulans super mare, ser. 19. n. 11

CAP. VI.

Qui male dixerit Patri vel Matri, morte morietur, serm. 17. n. 17

Adhuc cacatum habetis cor vestrum & non auditis, serm. 11. n. 17

CAP. IX.

Bonum est nos hic esse, nesciebat quid diceret, serm. 27. n. 16

Non enim sciebat quid diceret, serm. 27. n. 16

Surdos fecit audire & mutos loqui, serm. 31. n. 6

CAP. X.

Facilius est Camelum per foramen acus transire, serm. 11. n. 17

Qui voluerit fieri major, erit vester minor, ibid.

Multi venient in nomine Dei dicentes, quoniam & sumus, & multos seducunt, ibid.

CAP. XIV.

Capit anathematizare & jurare, quia nescio dominum, istum quem dicis, serm. 4. n. 13

Vnus quidam de circumstantibus, serm. 17. n. 1

Negaritis, dicens, neque scio, neque novi quid dicitis, serm. 20. n. 10

At illi manus injecerunt in eum, & tenuerunt eum, serm. 20. n. 10

CAP. XV.

Et accusabant eum summi sacerdotes, serm. 21. n. 13

Non respondes quidquam? vides in quantum te accusant, ibid.

Dabant ei bibere myrrhatum vinum, serm. 21. n. 13

Deus, Deus meus, ut quid dereliquisti me, serm. 21. n. 13

CAP. XVI.

Qui non crediderit, condemnabitur, serm. 11. n. 17

Sedet a dextris Dei, ser. 33. n. 9

SANCTUS LUCAS.

CAP. I.

Turbata est in sermone ejus, ser. 3. n. 10

Beata quae credidisti quoniam persequeris te, ser. 3. n. 10

Sunt tibi a Domino, ibid. n. 15

Magnificat anima mea Dominum, ibid.

Quia respexit humilitatem ancilla tua, ser. 3. n. 19

Erit magnus coram Domino, ser. 3. n. 19

Benedictus fructus ventris tui, ser. 4. n. 16

SANCTUS MARCUS.

CAP. I.

Vox facta est de Calis, ser. 6. n. 14

Ecce ego mitto Angelum meum, ser. 5. n. 19

CAP. II.

Ei dedit potestatem curandi infirmitates, & ejiciendi daemones, ser. 28. n. 8

Angelus Gabriel ad Mariam Virginem despon-  
 tam Joseph, serm. 6. n. 7. & serm. 32. n. 6  
 Maria abiit in Montana cum festinatione, &c.  
 6. n. 10. & ser. 18. n. 1  
 facta est vox salutationis tus in, &c. ser. 6. n. 10  
 Spiritu Sancto Elizabeth, ser. 6. n. 10  
 plena Dominus tecum, ser. 25. n. 10  
 Angelus ab ea, ibid.  
 non potes loqui, serm. 6. n. 8. & n. 1. &  
 12. n. 7  
 Sanctus super veniet in te, ser. 28. n. 2  
 altissimi obumbrabit tibi, ibid.  
 plena, &c. ser. 28. n. 10. & 21  
 audisset turbata est in sermone ejus, serm. 28.  
 11  
 nomen ejus IESVM, serm. 16. nu. 3. & serm. 1.  
 10  
 nomen ejus Iesus, serm. 1. n. 10  
 Virginis Maria, ibid. n. 17  
 gratiam apud Dominum, ser. 18. n. 17  
 Domini, ser. 25. n. 13  
 anima mea Dominum, ser. ibid. n. 16  
 & iustitia coram ipso omnibus diebus nostris,  
 ser. 18  
 magnus, & filius Altissimi vocabitur, serm. 16.  
 7  
 istud quoniam virum non cognosco, ser. 16.  
 6  
 in natiuitate ejus gaudebunt, ibid. n. 3  
 impletum est tempus pariendi, ibid.  
 Angelus Gabriel, ibid.  
 Angelus locutus est Zacharia, dicens, ibid.  
 par isto erit, ser. 16. n. 2  
 est Zacharia & propheta vit, dicens, ib. n. 1  
 pugillarem scripsit, dicens, &c. ser. 15. n. 7  
 CAP. II.  
 vobis gaudium magnum, ser. 16. n. 3  
 par dies ut pareret, ibid.  
 MARIA abiit in montana cum festinatione  
 3. n. 5  
 mibi ut veniat mater Domini mei, ibid.  
 cum inter, &c. ser. 3. n. 12  
 omnes qui eum audiebant, ibid.  
 fecisti nobis scire, pater tuus, & ego dolentes quare  
 amas te, ibid.  
 animam petranstibit, &c. ser. 9. n. 2  
 CAP. III.  
 vox de nube dicens, hic est filius, &c. ser. 6. n. 14  
 paratur filius Joseph, ibid. n. 16  
 Spiritus Sanctus corporali specie, ser. 6. n. 10

CAP. IV.  
 Et consummata omni tentatione Diabolus recessit ab illo  
 usque ad tempus, ser. 16. n. 11  
 CAP. V.  
 Ve audirent verbum Dei, ser. 11. n. 24  
 Et docebat de nauicula turbas, ibid.  
 Duc in altum & laxate vela vestra, &c. ibid.  
 Et concluserunt piscium multitudinem copiosam, ibid.  
 Erat pernoctans in oratione, ser. 26. n. 19  
 CAP. VI.  
 Propheta magnus surrexit in nobis, &c. ser. 29. n. 6  
 Et ecce mulier qua erat in ciuitate, &c. ser. 28. n. 18  
 CAP. VII.  
 Hic si esset Propheta sciret utique qua & qualis est mulier  
 qua tangit eum, ser. 17. n. 7  
 Vnus debebat denarios &c. ibid.  
 Non habentibus illis unde redderent, donavit utrique,  
 ibid.  
 Quis ergo eum plus diligit? ibid.  
 Estimo quia is, cui plus donauit, ibid.  
 Recte iudicasti, ibid.  
 Cui minus dimittitur, minus diligit, ibid.  
 Noli flere Adolescens, tibi dico, surge, ser. 13. n. 19  
 Et resedat qui erat mortuus, & adit illum, ibid.  
 CAP. IX.  
 Nesciens quid diceret, ser. 27. n. 16  
 Et non receperunt eum, ser. 19. n. 11  
 Cum vidissent Discipuli ejus dixerunt Domine, &c. ibid.  
 Et conuersus increpabat illos, dicens: nescitis cuius spiri-  
 tus estis, ibid.  
 CAP. X.  
 Martha satagebat circa frequens ministerium, serm. 18.  
 n. 25  
 Maria sedens secus pedes Domini, ibid.  
 Homo quidam descendebat de Ierusalem, &c. serm. 28.  
 n. 15  
 Appropians ligauit vulnera ejus, ibid.  
 Deus propitius esto mihi peccatori, ibid. n. 6  
 CAP. XII.  
 Nolite timere pusillus grex, ser. 24. n. 6  
 CAP. XV.  
 Non veni vocare iustos, sed peccatores, ser. 31. n. 6  
 CAP. XX.  
 Filii resurrectionis aequales sunt Angelis in celo, l. 5. n. 2  
 Non reliquerunt semen, & mortui sunt, ser. 5. n. 10  
 In resurrectione ergo cuius erit uxor, ibid.  
 Neque nubunt, neque ducunt uxores aequales, &c. ibid.  
 CAP. XXII.  
 Mulier non novi illum, ser. 20. n. 20  
 Tecum paratus sum in carcerem & in mortem ire, 23. n. 4  
 Ecce satanas expetuit vos ut eribraret, &c. ser. 32. n. 7  
 Pater in manus tuas commendo spiritum meum, 5. n. 29  
 \*\*\*\*\* 2 Hodie

1111  
 licab  
 5

Hodie mecum eris in paradiso, ibid.  
 Et factus est sudor ejus sicut gutta sanguinis, &c. 11. n. 7  
 Ego rogavi pro te ut non deficiat fides tua, serm. 22. n. 9  
 CAP. XXIII.  
 Hic est Rex Iudaorum, serm. 12. n. 22  
 Memento mei Domine, dum veneris in regnum tuum,  
 serm. 14. n. 13 & serm. 17. n. 19  
 Hodie mecum eris in Paradiso, serm. 1. n. 19  
 In manus tuas commendo spiritum meum, ser. 24. n. 18  
 CAP. XXIV.  
 Surrexit Dominus verè, & apparuit Simoni, l. 17. n. 14  
 Stetit in medio, & dixit eis, pax vobis: serm. 32. n. 6  
 Miste manum tuam in lacus meum, serm. 32. n. 6

SANCTUS JOANNES.

CAP. I.

In principio erat verbum, & verbum erat apud Deum,  
 & Deus erat verbum, serm. 16. n. 4  
 Fuit homo missus à DEO cui nomen erat Ioannes, ibid.  
 Et verbum caro factum est, ibid. & serm. 3. n. 24. & ser.  
 28. n. 2  
 Ego vox clamantis in deserto, serm. 16. n. 8  
 Non sum ego Christus, non Elias, non sum Propheta, ser.  
 16. n. 8  
 Ecce Agnus Dei, ecce, qui tollis peccata mundi, 16. n. 17  
 In testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ib.  
 Fuit homo missus à Deo, ibid. n. 13  
 Non erat ille lux, serm. 16. n. 12  
 Invenimus Messiam, quod est interpretatum Christus &  
 adduxit fratrem suum Simonem ad Iesum, serm. 20.  
 n. 20  
 Miserunt ab Ierosolymis Sacerdotes, & Levitas ad Ioan-  
 nem ut interrogarent eum: Tu quis es? serm. 2. n. 6  
 Medus autem vestrum fietis, quem vos nescitis; ipse est,  
 &c. ibid.

CAP. II.

Initium signorum fecit IESVS in Cana Galilee, & ma-  
 nifestavit gloriam suam, serm. 14. n. 16  
 Deficiente vino dixit Mater IESV ad eum, vinum non  
 habent: Quid mihi, &c. serm. 29  
 Accepit panem, & distribuit discumbentibus, ser. 32. n. 6

CAP. III.

Misi Deus filium suum in mundum, serm. 3. n. 16

CAP. V.

Nisi manducaveritis carnem meam, & biberitis meum  
 sanguinem, non habebitis vitam in vobis, l. 11. n. 14  
 Alius est qui testimonium perhibebit de me, ser. 16. n. 16

Ego testimonium non perhibeo de meipso, ut testimonium  
 perhibebit de meipso, ut testimonium meum non acci-  
 rum, ibid.

CAP. VI.

Durus est hic sermo, & qui potest eum audire? l. 11. n. 14  
 Dicit ad Philippum, unde ememus panem, ut manduca-  
 bi, l. 12. n. 16  
 Ipse enim sciebat quid esset facturus, ibid.  
 Ducentorum denariorum panes non sufficere, ut  
 quisque modicum quid accipiat, ibid.  
 Et responderunt ei Discipuli sui, unde illis, &c. ibid.  
 Est puer unus hic qui habet quinque panes, & disci-  
 ces, sed hoc, quid sunt inter tantos, ibid.

CAP. VIII.

Tulerunt lapides ut jacerent in eum, l. 12. n. 12  
 Ego sum lux mundi, l. 6. n. 12  
 Ego gloriam meam non quero, l. 32. n. 6  
 Demonium habes, tulerunt ergo lapides, &c. ibid.  
 Pater noster Abraham est, l. 1. n. 13  
 Si filii Abraham estis, opera Abraham facite, &c.  
 CAP. X.

CAP. XI.

Ioannes nullum signum fecit, l. 16. n. 14  
 CAP. XI.  
 Nonne duodecim horæ sunt dies, l. 4. n. 7  
 Lazare, veni foras, &c. l. 20. n. 11  
 CAP. XII.

Maria ergo accepit libram unguenti Nardii, &c. l. 3. n. 9  
 Et unxit pedes ejus, ibid.  
 Nunc princeps huius mundi ejicitur foras, l. 31. n. 17  
 CAP. XIII.

Turbatus est spiritus, l. 4. n. 16  
 Non lavabis mihi pedes in aeternum, serm. 17. n. 17  
 Cùm diabolus jam missus in cor, ut traderet eum, serm.  
 13. n. 16

Nunc clarificatus est filius hominis, serm. 4. n. 16  
 Capis lavare pedes Discipulorum suorum, serm. 2. n. 11  
 Domine, tu mihi lavas pedes, ibid.  
 Non lavabis mihi pedes in aeternum, ibid.  
 Si non lavaveris pedes, non habes partem meam, ibid.  
 Non solum pedes, sed etiam manus & caput, ibid.  
 CAP. XV.

Pater meus usque modo operatur, & ego operor, l. 12.  
 n. 13

Hac mando vobis ut alligatis in terram, serm. 11. n. 20  
 Mistam vobis Spiritum Sanctum, serm. 3. n. 26  
 Jam non dicam vos servos, serm. 4. n. 6  
 Quia servus nescit quid faciat Dominus ejus, ibid.  
 CAP. XVI.

Multa habeo vobis dicere, serm. 34. n. 10  
 Non potestis portare modò, ibid.

LOCORUM SCRIPTURÆ.

CAP. XVIII.

ergo Petrus habens gladium, eduxit eum, & percussit eum per unum. scilicet 23. n. 4.

CAP. XIX.

respondit Pilatus IESVM & flagellavit. l. 2. n. 15.

quod non voluit bibere, l. 28. n. 22.

ecce filius tuus, l. 16. n. 5. & l. 28. n. 22.

lancea lateris eius aperuit, l. 2. n. 15.

lancea lateris mater eius, l. 9. n. 8.

ecce mater tua, deinde dicit Discipulo, ecce mater tua, l. 3. n. 12.

percutit eum, l. 6. n. 12.

percutit eum crura, l. 12. n. 22.

matrem eius, ibid.

in quo nondum quisquam positus fuerat, l. 32. n. 14.

lancea lateris eius aperuit, & continuo exiit sanguis & aqua, l. 9. n. 11.

vidit eum iam mortuum, Ibid.

capite tradidit spiritum, Ibid.

ergo IESVS Matrem, & Discipulum suum, quem diligebat IESVS, ibid. n. 15.

CAP. XX.

ad monumentum forte plorans, l. 28. n. 23.

sepulchrum iudeorum, l. 20. n. 8.

intravit ad Discipulos, l. 23. n. 15.

CAP. XXI.

domine diligis me plus huius etiam Domine tunc scio quia amas te, l. 10. n. 7.

Petrus vidit illum Discipulum quem diligebat IESVS, sequentem, l. 17. n. 11.

agnosces, ibid. n. 12.

ACTA APOSTOLORUM.

CAP. I.

erant perseverantes in oratione cum muliere, & Maria Matre IESU, l. 3. n. 12.

crepuit medius, & diffusa sunt omnia viscera eius, l. 4. n. 10.

Domine, qui nō si corda omnium, ostende quem elegeris, l. 4. n. 2.

super Matthiam, ibid.

qui cognominatus est iustus, ibid. n. 5.

CAP. VI.

in eum omnes qui sedebant in consilio videbant faciem eius tanquam, &c. l. 1. n. 11.

omnes Spiritu Sancto, l. 35. n. 6.

CAP. VII.

Domine, ne sciaris illis hoc peccatum, l. 2. n. 13.

Domine Iesu, suscipe spiritum meum, l. 2. n. 13.

CAP. IX.

Vas electionis es mihi, l. 20. n. 1.

Circumfulsit eum lux de Calo, aperti sunt oculi eius, & videbat, l. 22. n. 1.

Offendentes et tunicas, & vestes, quas faciebat illis Dorcas, l. 14. n. 20.

CAP. XII.

Lumen resulsit in habitaculo, l. 4. n. 16.

CAP. XVI.

Transiit Phrygiam, & Galatia regionem, vetati sunt à Spiritu Sancto loqui verbum Dei in Asia, l. 22. n. 8.

Excitavit eos in eos, & ejecerunt eos de sinibus, &c. ibid.

D. PAULI APOSTOLI

AD ROMANOS.

CAP. III.

Contra spem, in spem credit, l. 12. n. 16.

CAP. VII.

Reddite omnibus debita, cui tributum, tributum, &c. l. 7. n. 8.

CAP. VIII.

Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, scilicet 17. n. 1.

Si Detis pro nobis, quis contra nos, l. 11. n. 1.

Charitas nunquam excidit, ibid.

CAP. IX.

Optabam ego anathema esse à Christo, &c. l. 31. n. 19.

spe gaudentes, scilicet 12. n. 18.

CAP. XIII.

Nemini quicquam debeatis nisi ut invicem diligatis, l. 33. n. 10.

Qui diligit proximum suum, legem implevit, ibidem. n. 16.

CAP. XIV.

Bonum est non manducare carnem, l. 10. n. 32.

AD CORINTHIOS I.

CAP. II.

Quæ sunt homines nemo novit nisi spiritus domine, quæ in ipso est, ita, & quæ sunt Dei, &c. l. 18. n. 5.

\*\*\*\*\* 3

Opportet

*Oporet hereses esse, serm. 18. n. 5.  
Alii quidem datur sermo sapientia, alii scientia, &c. l. 30.  
n. 24.*

CAP. VIII.

*Scientia inflat, serm. 3. n. 13.*

CAP. X.

*Qui se existimat stare, videat, ne cadat, serm. 32. n. 18.  
Petra autem erat Christus, l. 8. n. 18.*

CAP. XIII.

*Charitas non quarit qua sua sunt, l. 12. n. 10.  
Major horum est charitas, l. 6. n. 15.  
Si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas,  
si eradidero corpus meum ita ut ardeam, charitatem  
autem, &c. l. 10. n. 8.*

*Major autem horum est charitas, l. 30. n. 14.*

CAP. XVI.

*Viriliter agite, & confortamini Domino, l. 7. n. 14.*

AD CORINTHIOS II.

CAP. III.

*Non poterant intendere in faciem Moysis propter gloriam  
vultus eius, l. 22. n. 1.*

CAP. VI.

*Qua societas lucis ad tenebras? l. 30. n. 22.*

CAP. XI.

*Transfigurat se in Angelum lucis, l. 5. n. 1.  
Cum infirmior tunc potens sum, l. 12. n. 11.*

CAP. XII.

*Nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor, &c. l. 34.  
n. 2.*

*Scio hominem in Christo ante annos quatuordecim rap-  
tum usque ad tertium caelum, l. 3. n. 11.*

*Audivit arcana verba, l. 5. n. 16.*

*Non licet homini loqui, l. 34. n. 2.*

CAP. XIII.

*Charitas non quarit qua sua sunt, serm. 33. n. 17.*

AD GALATHAS.

CAP. I.

*Alium Apostolum vidi neminem nisi Iacobum fratrem  
Domini, l. 12. n. 12.*

CAP. II.

*Prvo ego iam non ego, vivit vero in me Christus, l. 5. n. 1.*

AD EPHESIOS.

CAP. IV.

*Qui descendit, ipse est, qui ascendit, serm. 30. n. 11.*

CAP. V.

*Eratis enim aliquando tenebra, nunc autem lux in Do-  
mino, serm. 30. n. 12.*

CAP. VI.

*Penevabilius est verbum Dei omni gladio accipere, l. 20.  
n. 2.*

AD PHILIPPENSES.

CAP. I.

*Cupio dissolvi & esse cum Christo, serm. 122.*

CAP. II.

*Non qua sua sunt singuli considerantes, nisi qua dei-  
rum, serm. 33. n. 7.*

*Formam servi accipiens, serm. 4. n. 6.*

CAP. III.

*Quorum Deus venter est, serm. 16. n. 14.*

CAP. XIII.

*Vocabitur nomen eius Iesus, serm. 1. n. 4.*

*Nomen super omne nomen. Ibid.*

AD COLOSSENSES.

CAP. I.

*Adimpleo ea qua desunt passionum Christi in carne mea  
pro corpore eius, serm. 12. n. 11.*

CAP. III.

*Super omnia autem haec, charitatem habete, qua est con-  
culum perfectionis, & pax Christi exultatio in cordibus  
vestris, serm. 10. n. 8.*

AD THESSALONICENSES I.

CAP. V.

*Omnes vos filii lucis estis, & filii diei, non factus tenebrae,  
neque tenebrarum, serm. 30. n. 12.*

AD TIMOTHEUM. I.

CAP. I.

Quo honor, & gloria, serm. 24. n. 5. & serm. 30. n. 11.

AD TIMOTHEUM II.

Quis est mihi corona iustitia, serm. 10. n. 4.

AD HEBRÆOS.

CAP. I.

Quis sunt administratores spiritus in ministerium missi propter eos qui hereditatem capiunt salutis, serm. 11. n. 1.

CAP. VII.

Michaël sicut sine patre, sine matre, sine Genealogia assumptus, &c. serm. 16. n. 13.

CAP. IX.

Quis sanguinis effusione non sit remissio, serm. 1. n. 5. & serm. 21. n. 5.

CAP. XI.

Quis adhoruit fastidium virga ejus, serm. 1. n. 15. Quis prostravit aciem gladii, fortes facti sunt in bello, castra converterunt, &c. serm. 22. n. 12.

CAP. XII.

Quis pro se sibi gaudium sustinuit crucem, serm. 11. n. 7.

D. PETRI.

EPIST. I.

CAP. V.

Quis claritas operis multitudinem peccatorum, ser. 31. n. 10.

PETRI II.

CAP. I.

Quis alii datur operatio virtutum, alii prophetia: Hac omnia operatur unus atque idem spiritus, serm. 19. n. 13. Quis Efficit divina conjors natura, serm. 15. n. 7.

D. JOANNIS.

EPIST. I.

CAP. I.

Tenebra in eo non sunt ulla, serm. 34. n. 5.

CAP. II.

Omne quod est in mundo concupiscentia carnis est, & concupiscentia oculorum & superbia vitæ, s. 24. n. 11.

CAP. III.

Cum apparuerit similes ei erimus, serm. 16. n. 1. & ser. 31. n. 2.

Filii diligite alcerutrum, serm. 33. n. 16.

CAP. IV.

Deus Charitas est, serm. 10. n. 9.

Timor non est in charitate, sed perfecta charitas foras mittit timorem, serm. 11. n. 1.

CAP. V.

Tres sunt qui testimonium dant in celo Pater, Verbum, & Spiritus sanctus, serm. 16. n. 17.

Spiritus est qui testificatur, quoniam Christus est veritas, Ibid.

JUDÆ APOST.

EPIST.

CAP. I.

Cum Michael Archangelus alceraretur de corpore Moysi, serm. 31. n. 14.

APOCALYPSIS.

CAP. II.

Apprehendit Draconem serpentem antiquum, qui est Diabolus, & Satanas & ligavit eum per annos mille, serm. 31. n. 31.

CAP. III.

Suadeo tibi emere aurum ignitum probatum, serm. 30. n. 22.

Angelo Ecclesie Sardis scribe, scio operata tua, qui nomen habes quod vivas, & mortuus es, serm. 1. n. 25.

CAP. IV.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

CAP. IV.

*Precidebant viginti quatuor seniores ante sedentem in Throno & adoraverunt viventem in secula seculorum, serm. 24. n. 13.*

*Et in capitibus eorum corona aurea, f. 6. n. 23.*

*Mittebant coronas suas ante Thronum, Ibid.*

*Et animal primum simile leoni, secundum animal simile, &c. f. 11. n. 6.*

*Quatuor animalia plena oculis ante & retro. Ibid.*

CAP. V.

*Et accepit de dextera sedentis in Throno librum, f. 6. n. 2.*

CAP. X.

*Et vidi alium Angelum, & habebat in manu sua libellum apertum, f. 5. n. 2.*

*Accepit librum apertum de manu Angeli, Ibid.*

*Et abiit ad Angelum dicens ei, ut daret mihi libellum, Ibid.*

CAP. XII.

*Mulier amicta sole, luna sub pedibus ejus, & in capite ejus corona stellarum duodecim, f. 3. n. 14.*

CAP. III.

*Et numerus ejus sexcenti sexaginta sex, f. 1. n. 10.*

CAP. XIV.

*Vidi Angelum Dei fortem volantem per medium caeli voce magna clamantem, f. 5. n. 1.*

CAP. XIX.

*Vide ne feceris, conseruus tuus sum, f. 4. n. 8.*

CAP. XX.

*Vidi Angelum descendentem de caelo habentem circum abyssi, & catenam magnam. &c. f. 13. n. 17.*

CAP. XXI.

*Et murus civitatis habens fundamenta duodecim, & in ipsis duodecim nomina duodecim, & Agnus Agni. f. 4. n. 20.*

*Et adeptus est repromissioni, serm. 21. n. 7.*

\*\*

SERMO